

Irrtum vorbehalten. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.



Lechertshuber & Wimmer

Frisch & Freundlich
Gerne für Sie da



Ihre **EDEKA** Märkte



Ampfing
Mühdorf
Oderstraße 25
Bürgermeister-Hess-Str.
Schwindegg
Tüßling

Wir wünschen allen unseren Kunden ein schönes und erholsames Pfingsten!

Pfingsttag haben wir für Sie bis 20 Uhr geöffnet!
Und selbstverständlich ist die Bedienstungsabteilung auch in der Pfingstwoche bis 20 Uhr für Sie da!

Besuchen Sie uns unter www.lechertshuber-wimmer.de

Meggle Vegane-, Alpen- oder **Feine Butter**
streichart,
1 kg = 5,96 €
je 250 g
Packung/Becher € **1,49**

Kaffee Hag oder Jacobs **Krönung**
versch. Sorten,
1 kg = 8,88 €
je 500 g
Packung € **4,44**

Crema oder Espresso **Jacobs Barista**
ganze Bohnen,
je 1000 g
Packung € **8,99**

Holland / Belgien Mini- **Rispen-Tomaten**
HKL. I, aromatisch,
1 kg = 2,50 €
je 400 g
Packung € **1,00**

Der große BAUER **Frucht-Joghurt**
versch. Sorten, 1 kg = 2,-/1,76 €
je 220/250 g Becher € **0,44**

Lorenz Nic Nac's oder **Crunchips**
versch. Sorten, 1 kg = 10,09-7,40 €
je 110-150 g Beutel € **1,11**

Rapso reines **Rapsöl**
mit vielen Vitaminen, 1l = 5,05 €
je 0,75 ltr Flasche € **3,49**

Italien / Spanien Mini- **Wassermelonen**
HKL. I saftig + zuckersüß,
Stück € **2,49**

Frischkäse miree oder **Exquisa**
versch. Fettstufen, 1 kg = 7,33-4,95 €
je 135-200 g Becher € **0,99**

Vollkorn, Körner od. Amerikan **Golden Toast Sandwich**
1 kg = 1,93 €
je 750 g Packung € **1,45**

Markenschokolade **Ritter Sport**
versch. Sorten,
je 100 g Tafel € **0,88**

Deutsche **Radieschen**
HKL. I, knackig-frisch,
je Bund € **0,50**

Deutscher Schnittkäse **Grünländer**
48 % Fett i. Tr.
100 g € **0,99**

Für die schnelle Küche **Knorr Fix**
versch. Sorten,
je Beutel € **0,44**

Markensekt **Rotkäppchen**
versch. Sorten,
1l = 3,55 €
je 0,75 ltr
Flasche € **2,66**

Verleiht Flüüügel **Red Bull**
Energy Drink,
je 4x250 ml Packung
+ 1,- Pfand € **3,50**

Die leckere Erfrischung **Müllermilch**
versch. Sorten, 1l = 1,98 €
je 400 ml Flasche + -,25 Pfand € **0,79**

Bei solch einer Auswahl macht das Grillen richtig Freude!

Ideal zum Grillen **Schweine-Nacken-Steaks**
ohne Bein, pikant gewürzt 100 g € **0,85**

Pikant zubereitete **Cevapcici**
nach „Balkan-Art“ 100 g € **1,11**

Für den Feinschmecker **Lammchops**
„Texas“, vom Rücken mit Bein 100 g € **2,22**

„Qualivo“ Jungbullen **„XXL-Power“-Steaks**
aus dem feinem Hochrippen-Herz 100 g € **1,89**

Für den großen Durst **Cola, Fanta etc.**
1l = -,83 €
je 12x1l Träger + 3,30 Pfand € **9,99**

Ferrero Kinder Pungui oder **Milchschnitte**
8/10 Stück, 1 kg = 8,29/7,11 €
je 240/280 g Packung € **1,99**

Rindfleisch - Bestes aus der Natur

„Qualivo“ Jungbullen **Rinderbrust**
extra zart und fein 100 g € **1,39**

„Qualivo“ Jungbullen **Rinderbraten**
aus der saftigen Schulter 100 g € **1,49**

Mineralwasser **Adelholzener**
1l = -,61 €
je 12x0,75l Träger + 3,30 Pfand € **5,49**

Zum Dünsten oder Braten **Seelachs-Filet**
für gesunde, eiweißreiche Ernährung
100 g € **1,49**

Toilettenpapier **ZEWA Ultra**
4-lagig,
je 8x135/150 Blatt Packung € **3,99**

Coppenrath & Wiese **Unsere Goldstücke**
gef., 6/7 Stck. Packung,
1 kg = 4,98-4,06 €
je 400-490 g
Beutel € **1,99**

Die extra leckere „Mövenpick“ **Eiscreme**
gefroren,
1 kg = 2,21-1,97 €
je 800-900 ml
Becher € **1,77**

Feinwaschmittel **Coral Pulver**
od. flüssig, 18-23 WL
1 WL = -,19/-,15 €
je Packung/
Flasche € **3,49**

Katzennahrung **Felix Multipack**
1 kg = 4,69/3,- €
je 10x80/125 g/
12x85 g Packung € **3,75**

Beachten Sie bitte unser neues, reichhaltiges Selbstbedienungs-Sortiment!

Vom bayer. Qualitäts-Fleisch **Rinder-Rouladen**
Schlegelbraten oder Gulasch
100 g € **1,29**

Gefroren oder angetaut **Schweine-Filet**
extra zart und mager
100 g € **0,89**

Südbayerischer **Frischwurst-Aufschnitt**
6-fach sort., mit Bierschinken
100 g € **0,99**

Bayerische Stangenlyoner oder **Lyoner im Ring**
ideal zum Wurstsalat
100 g € **0,89**

Frischer **Schweine-Krustenbraten**
aus der Schulter, ohne Bein
100 g € **0,77**

Aus frischer Schlachtung **Kalbs-Schnitzel**
oder Schlegelbraten
100 g € **1,45**

Bayerischer **Hinterschinken**
oder Frühstücksspeck
100 g € **1,69**

In bekannt guter Qualität **Käsekrainer**
oder Bauernbratwurst, roh geräuchert
100 g € **1,15**

Für kalorienbewusste Ernährung **Hähnchen-Brustfilet**
natur oder fein mariniert
100 g € **0,99**

Original Rügenwalder **Pommersche Leberwurst**
fein oder grob
100 g € **1,69**

In bekannt guter Qualität **Edel-Salami**
oder Hot-Chili Edelsalami
100 g € **2,15**

Frisch aus dem Rauch **Wiener Würstchen**
knackig und rauchart
100 g € **0,99**

Wir ♥ Lebensmittel. **Wir sind gerne für Sie da – Ihr EDEKA-Team!**